



Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky
bytový odbor

Vaše značka:

Ze dne: 21.03.2018
Č. j.: MH 04054/2018/B/Ja
Sp. zn.: SZ MH 04054/2018/2

Vyřizuje: Janečková Renáta
Telefon: +420 599 459 251
Fax: +420 599 459 298
E-mail: janeckova@marianskehory.cz

Datum: 27.03.2018

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 19.03.2018 o poskytnutí informací dle ust. § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o svobodném přístupu k informacím, sdělujeme následující:

- 1) v odběrném místě Novoveská 1168/14, Ostrava-Mariánské Hory nedošlo ke změně výše tepelného výkonu. Současný výkon je stanoven na 233,897 kW/měsíčně;
- 2) smluvní cena za kW tepelného výkonu je dodavatelskou společností Veolia ČR stanovená na 92,70 Kč/kW/měsíc bez DPH;
- 3) smluvní cena za GJ odebrané tepla je dodavatelskou společností Veolia ČR stanovená na 329,60 Kč/GJ bez DPH;
- 4) servis, údržbu a opravy tepelného zařízení zajišťuje společnost IGB Holding za smluvní cenu 4.331 Kč/měsíčně /bez DPH;
- 5) ve sklepních prostorách je instalován plynoměr a elektroměr distribučních společností GAS net a ČEZ distribuce. Na základě jejich měření dodavatelské společnosti zajišťující dodávky plynu a elektřiny fakturují spotřebu plynu a elektřiny, která je potřeba na chod solárního systému. Plyn slouží na ohřev teplé vody v době, kdy solární systém není schopen ohřevu prostřednictvím solárních panelů a elektřina je spotřebována na provoz celého plynového a solárního systému. Tyto náklady samozřejmě přímo ovlivňují výslednou cenu za ohřev teplé vody.

S pozdravem